

Muotibrändi ANDIATA 35 vuotta

Andiata on suomalainen huippuluokan muotibrändi niin bisnes- kuin vapaa-ajan käyttöön. Yritys on alusta asti suunnitellut tuotteita, joilla on ajaton vetovoima ja jotka kestävät kauniisti vuosia – niin tyyliltään kuin laadultaankin. Andiatan perusti Tarja Rantanen vuonna 1986 Helsingissä.

ANDIATA ON TOISEN SUKUPOLVEN muotibrändi. **Tarja Rantanen** on perustaja, toimitusjohtaja ja pääsuunnittelija, ja hänen tyttärensä **Matilda Morelius** toimii myös suunnittelijana. Morelius valmistui hiljattain Pariisin Muotimarkkinointikoulusta. Äiti-tytär-suhde korostuu myös brändin muotoiluideologiassa ajatuksena tuottaa pitkäikäisiä vaatteita, jotka voivat siirtyä äidiltä tyttärelle. Suunnittelustudio sijaitsee Helsingin Vallilan kaupunginosassa, jossa kaikki osastot kaavoituksesta ja ompelimesta tuotanto- ja markkinointitiimiin tekevät tiivistä yhteistyötä tuottaakseen korkealaatuisia käsityötä. Andiata uskoo kestävään tyyliin trendien sijaan. Brändin suomalaisiin juuriin viitaten Andiata omaksuu kestä-

ANSIOITUNUT ANDIATA

DESIGN FROM FINLAND -merkki 2020
VEUVE CLICQUOT BUSINESS WOMAN -palkinto 2011
KULTAINEN VAATEPUU -palkinto 2002
GLORIA FASHION AWARD IN 1998



Andiatan perustaja Tarja Rantanen ja hänen tyttärensä suunnittelija Matilda Morelius.

vän kehityksen tuottamalla pitkäkestoista muotia kestävä tulevaisuuden puolesta sekä luomalla kestäviä ja ajattomia tuotteita. Andiatan mallit on tarkoitettu käytettäväksi, hoidettaviksi ja jaettavaksi vuosikymmeniä. Pohjoismaiden luonnon majesteettinen kauneus on jatkuva inspiraation lähde.

– Suomen luonto on aina ollut minulle merkittävä inspiraation lähde; sen raikas ilma, erämaa ja neljä vuodenaikaa. Sitä on suojeltava lapsillemme, jotta hekin voivat nähdä sen kauneuden. Kestävä kehitys on jatkuva matka, askel askeleelta prosessi. Emme ole emmekä tule koskaan olemaan täydellisiä siinä. Siitä huolimatta minä, tyttäreni ja koko Andiata-tiimi olemme yhdessä sitoutuneet kehittämään siinä vuosi toisensa jälkeen, Tarja Rantanen sanoo.

Verkkokaupan lisäksi Andiatalta on myymälä Kasarmikadulla, Helsingissä ja kesän aikana avautuu uusi myymälä Pariisiin merkittävälle ostoskadulle Rue Bonapartelle, Pariisin 6. kaupunginosaan.

Andiatan designissa yhdistyy skandinaavinen minimalismi ja pariisilainen naisellisuus. **MUOTI**

LISÄTIETOJA:
ANDIATA OY
KUORTANEENKATU 5, 00520 HELSINKI
INFO@ANDIATA.FI
+358 (0)9 868 9200
WWW.ANDIATA.COM

